
1|tilIl|tililililItilililililililililililililIililil'/ffil,il'L,
KUJ IPO l HHOFE ' 

"/,N,i '
PRoDEJIPRoJEKTovÉooruutNracr 

."'/

uzavřená podle $ 2079 a násl. zákona č' 89/2012 sb.' občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen občanský zakoník)

l. Prodávající
zástupce pro věci smluvní:
Bankor.rrí spojení:
( lslo uctu:

lČo:

2' Kupující
zastoupený:
zástupce pro věci tcchnické:
Bankovní spojení:
císlo účfu:
IČo:

|. Smluvní stranv:

Městys Nové vese|í, Na Městečku 1l4, 592 l4 Nové veselí
MVDr. Zdeněk Křivánek, starosta městyse Nové Veselí
Česká spořitelna, a.s.
1 622452399/0800
00294926

Kraj Vysočina, Zižkova 57,587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslavem sckekern, NBA, hejtmanem
Ing. Daniel Blaha, lng. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4 200 541 555/6800
'10890749

II. PŘEDMĚT sMLoUvY
l ' Předmětem této smlouvy je plodej projektové doklunentace pÍo územní rozhodnutí na stavbu

,'lI/353 Nové Veseli _ obchvat.. (dále jako ,'PD..) qplacované společnosti Prot.i Jih|ava spol.
s r.o.' Pod Přikopem (l,5s6 ()l Jihla\,u. lco: ltl l]98228' ' l

2. Prodávající se touto smlouvou dále zavazlje kupujícímu bezúPlatně převést a předat
plavomoclé úzcmní rozhodnutí k projektové dokumentaci čj' sÚ/668/ l7lBa-7-Rozh ze dne,7.'7 '2o.l.l, kteÉ nabylo právní moci dne 8.8.2017. Prodávající touto smlouvou zároveň
bezúplatně převádí kupujícímu všechna práva a povinnosti žadatele z tohoto rozhodnuti
vyplývaj ící.

3' Pťodávající se timto zavazuje kupujícímu předat:
. lx vyhotovení projektové dokumeúace pro územní rozhodnutí na stavbu lI/353 Nové veselí

- obchvat včetně dokladové části v tištěné podobě.
. lx vyhotovení aktualizovanó projektové dokumentacc pto úzcmní lozhodnu|i na stavbu

IV353 Nové veselí . obclrvat včctně dokladové části v elektronické podobě na CD
. lx pravomocné územni rozhodnutí k projektové dokumentaci čj. sU/668/17'Ba.7.Rozh ze

dne.| ..| .201.7 s \^!7'načenou doložkou právní moci.

4. Kupujíci předmět smlourry specifikovaný v čl' ll odst. l., 2. a 3. této smloury piijimá a zavazuje
se plodávajícímu zaplatit sjednanou cenu.

5. Dále plodávajici touto smlouvou převádí na kupujiciho rolrrěŽ všechny práva, povinnosti
a licence k nehmotn]ým statkům (autoÍskoplávním dílům), které podléhají ochaně podle úpravy
zákona č. 121/2000 sb.' o práW autorském, o právech souvisejících s plávem autorskÍn a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a které prodávajicí získal na
základě licence udě|ené prodávajícímu zhotovitelem PD smlouvou o dílo pro akci ,.ÍIl353 Nové
veselí _ obchvať. ze dnc 10. 5. 2016.



tl|. KUPNI CI]NA A UHRÁDA KUPN| CENY

l . ccna za předmět smlou\ry specifikovaný v č]' II odst. l.,2',3a5tétosmlouvyby]asmlu\nirni
stranami dohodnuta následovÍě:

Ce|ková ccna včetně 21.Á DPH 1 052 130.00 Kč

2.

3 .

4 .

5 .
6 .

(sloyy: jedenmilionpadesátdvatisícjednostotřicetkorunčcských)

DPH je účtována dle předpisů p|atných ke dni uskutečněni zdanitelnélro plnění.

Úhrada ceny bude provedela na základě faktury \Ystavené prodávajícím po předání předmčIu
smlouvy specifikovaného v či. II odst. l a 2 této smlou\ry'
Fakturaje daňovým dokladcm a musí obsahovat Veškeíó náležitosti podle zákona č' 235/200.l
Sb', o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů.
splatnost faktury čini 30 dÍů ode dne jejiho doručcni kupujicimu'
Kupujíci má právo daňový doklad prodávajícímu před uplynutím lhůly splatnosti vrátit' aniŽ b}'
došlo k pÍodlení s je.jí úhradou, obsalrujeJi nesprávné údajc, rresprávné nálcŽitosti nebo chybi.li
na daňovern podkladu některá z náležitosti. Nová lhůta splatnosti počno plynout ode dne
dorr-rčeni opravenélro dokladu kupujícímu'
smluvní strany se dohodly, Že staneli se prodávajicí (poskytovatel zdanitelného plnění)
nespole)rlivým plátcem dle ustanovení zákon^ č.23512004 Sb'' o dani z přidané hodnoty' vc
znění pozdčjších předpisťl' nebo bude žádat úhradu za zcianitelné plnění na jiný účet' ncŽ účct.
kteý je správccm daně zveřejněn, je kupující (příjemce zdanitelného plnění) opÍávněn uplatnit
zvláštní způsob zajištění daně dle Š 109a výše uvcdeného zákona. Přijemcc zdanitelnélro plrrěni
uhradí část úplaty za zdanitelné plnění odpovidajíci wýši daně z přidané hodnoty přimo mistnč a
věcně příslušnému správci daně poskytovatele zdanitelného plnění.

uvedené v ustanovení čl. lv odst' l této
znemožňu.jicí dodáni předmětu smlouvy

7.

IV. DOBA A MISTO PLNENI

l. smluvní stlany podpisem léto smlouvy potvzuji, Že předmět smlouvy speci1ikovaný v čl. lI
odst. l., 2., 3. a 5' této smlour,y byl již kupujícimu předán přcd podpisem této smlou.lT'

Místem plnění je sídlo kupujíciho.

Prodávající není v prodleni s plněnim povinnosti
smlouvy v pňpadě variku události \ryšši moci
specifikovaného v čl' II odst. l a 2 této smlou\ry'

Prodávající se zavazuje odevzdat předmět smlouvy kupujícímu v mistě a terminu dle ustanovcni
čl. Iv. odst. 1 a 2 této smlouvy a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzit.

Prodávající je povincn odevzdat předmět smlouvy tóto smlouvy včetnč r'šech přiloh a
souvisejíciclr dokumentů a \.četnč dokumentů specifikovanýclr \'čl' Il odst. 2 a 3 této smlouvy.

okamŽikem odevzdáni předmětu snrlouvy prodávajícírn a přcvzeti kupujícím přechází veškerá
užívací práva a ncbezpeči škody na předměfu smlouvy na kupujicího. stejně tak nebczpečí
nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kuprrjicího
okamžikem odevzdáni předmětu smlouvy prodávajícím a převzetí kupujicím'

smluvní strany o odevzdáni a převzeti předmčtu smlouvy sepíší a oboustranně podepiší
pisemný předávací protokol. obsahem protoko|u budc výčet dokurnentů a podkladů přcdaných
l..upuj icímu '

Prodávající je oprávněn předat předmět smlouvy i před terminem uvedenj,rn v této smlouvě'

V případě' Že se kupující na výw prodávajícího nedostavil k převz€tí předmětu sm|ouvy' není
prodávající v prodlení s dodánim předmětu smloulry.

2.

3.

5.

6.

z.

3.

l .

4 .



7. smluvni strany pÍohlaŠují, že vlastnické pIávo k přcdmětu smlouvy přechází na kupujicího
teprve úp]nim zaplaccním kupní ceny sjednané v ustanovení čl. lII odst. 1 této smloulT.

vI. PRoHLÁŠENi PRoDÁvAJÍcíllo

l. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy je bez právních a faktických vad, a Žc splněním
předmětu smlouvy nebudou polušena pIáva třetich osob, z nicM by pro kupujícího lyplynul
jakýko|iv finanční nebojiný závazek ve ptospěch třetí stlaDy' v případě, že toto prohlášeni bude
nepravdivé, je prodávající v plném lozsahu odpovědný za případné násl€dky takovéhoto
jednání, přičemž právo kupujícího na případnou nIáhradu škody a smluvní pokutu zůstává
nodotč€no.

VII. MLCENLIVOST

smluvni straDy jsou povinny zachovávat mlěenlivost o všech údajich obchodního, finančního,
výrobního a tcclmického charakteru (dále jcn ',důvěmé informace'.), se kteťjmi byly snluvní
stÍany seznámeny' nebo ktcťé získaly nebo měly v souvislosti s uzavřeníln nebo plněním této
smlouvy k dispozici, a kteíé ncjsou Veřej|rě dostupné'

Žádná ze smluvních strarr není oprávněna důvěmé informace týkajicí se druhé smluvní strany,
sc kterými byla při uzavřcni nebo plněni této smlouvy seznámena, v},užívat v rozporu se zájnty
druhé smluvní slrany cni pro tieti osoby'

Smluvní stranyjsou povinny v}tvářet podmínky pro zabezpečeni ochrany důvěmých informací
a jej ich ocfu anu zajistit.

smluvni stranyjsou oprávněny vFžívat důvěmé informace pouze a výhradně pro účcly
spolupláce v)llý.r'ající z této smlouvy mezi nimi uzavřené.

Důvěmé informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlou\ry zpřístupněny dÍuhé ze
smluvnich stran ..tunotnou foTmou'. (pisemnou, e]ektronickou apod.), včet[ě jejich kopií, budou
r,ráccny druhé smluvni straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena spolupráce v souvislosti s
plněním této stnlouvy ncbo straÍa, která t},to důvěmé informacc zpřístupnila' o to poŽádá'

VlI|. zÁVĚREČNÁ UsTANovE'NÍ
Tato smlouva nabý!r'á platnosti dnem jejiho podpisu slnluvními shanami a účinnosli
zveřejněním smlou\f/ dle čl. VIII odst. 8 tóto smlouvy

Tato smlouva byla zpracována ve 4 stejnopisech, z nicbž každý má platnost originálu a
pÍodávající i kupující obdrží po 2 vyhotoveni této smlouvy.

smlou!'u lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky na základě dohody
smluvnich stran.

Práva a povinnosti smluvních stran v této smIouvě VýsIoVné ncupravená sc řidi příslušÍl:hni
ustanovcními občaDského zákoniku.

smluvni strany prohlašují, že si tuto smlou\,'u řádně přcčetly, žc byla uzavřcna dle jejich pravé a
s\,obodné vůle, určitč, vážně a srozumitelně. Na důkaz tolro srnlr'tvní strany připojují k této
smlouvě své podpisy.

v případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáŽe neplatným, neúčinným či
ne\Tmahateln]Ím anebo někteřé ustanovení chybi, zůstávaji ostatní ustanovení této smlouvy
touto skutečnosti nedotčena. smluvĎí strany se zavazují d'ohodnout se na náhladě takového
neplatného, neúčinného či neqmahatelného ustanoveni za ustanovení jiné, které odpovídá
účelu této smlouvy a účelu ustanovení ncplatrrérnu, ueúčinnému nebo nevymahatelnáÍlu.

Prodávající tíúto infomruje kupující' že její údaje uvedené v této smlouvě zplacovává plo účely
Íealizace, výkonu práv a povinnosti dle této smlouvy'

2.

L

3 .

4 .

5.

2.

l

3.

5.

o .

't.

4 .



8. Sm.luvni srrany prohlašuji. Že isou ̂ si 
vědomy poviníosti zveřejnit tuto smlouuJ v Rc8istÍu

;ililJ''J:i]j"'.iff''é""'lÍ"."i."1i,]'9'].!!: " ̂ rÁ'"i.ň p"ží.'"*ailr ueinnosri nekren7ch
n jltŤllť:{m.e#*i* l:.:[UP"J".]il Í;:f:"'".J,."".'#"ň' i),;".""T"::
"ue 

,,nl*"i..ř"ni p*.';;:i ');|" 
o *"*acím' ve zněni pozdějšich ořcdpisů. Pokud rnajidohodly. Že futo sm|;u\fu o" *,'...Í,".'.''""i"'il'jiil,l'irunH;lt.'JHI#;i;

nebudou smluvní strany nic olňt ,ani-nurr.uzouar 
.e 

i posřfáu;' 
..;i;,"", 

strany souh|asně
ť.""':tr':ffi: 

p|atnost tohoto uJednáni zůstává zachována iu piip"oJ..jn,r." nebo neplatnosli

o 
|:",9:l olŤ::y,^.mloury a přcvod práv a povinnosri d|e č|. lI ve smyslu ustanoveni Š I02 odsr.J zal(ona č. l2812000 sb.. o oo"'"n;.:'"^-':^u].oo'ae:si"r'^piJpišďií"yiicanany u sctru.itenyv zastupitelst\,,rr městyse Nové vesell usnese n|m č,. |5/I||9 ze dne 27 ' | . 2o2|

'" 
I1:;T'':'J.".','Jiil);ál",nř:.- *aje Vysočina na zasedáni' konaném dne 30. 3. 2021,

Příloha: Sm|ouva o dílo ze dne 1o. 5. 2ol6 dokumentace pro územní Íozhodnutl na stavbu II/353Nové Veselí . obchvat, Dodatek č' 1 SoD ze dne 3' 2. 2017.

V Novém vese|í dne . .4..1.,..!?.4/, v Jihlavě dne
1 4, 0t. 2021

{r'^*/
za přodávajícího
MVDr' zdeněk Křivánek
stalosta městyse

. Vítězslav Schrek, NBA

ď.]:;, -fr*# l' ! )  - ( q

k;ř.:"d



/

C ísl o s n l ou\, objedrule le :
Č b lo sn louýy.ho|oýi|e le :

SMLOUVA O DILO

uzavřená pod|e s 2586 a nás|., zákona č. 89/20í2 sb.' občanský zákonik, v p|atném zněni
pro akci: ,,IU353 NovÉ vEsELí- oBcHvAT"

1.í. objednate|:

č|ánek l - sm|uvní sirany

Městys Nové Vese|i
zástupce pro věci sm|uvní: lvíVor' zdeněk Kňvánek, starosta městyse Nové Vese|í
zástlpce pro věcitechnjcké: |ng. Jiří chalupa
Bankovní spojení: ceská spořile|na a.s-
Čís|o účtu: 162245239910800
|Čo: 00294929
(dál e j en''objednatel ̂ )

í.2. zhotovitel:
Adresa:

PRoÍi Jih|ava spol' s r.o'
Pod Příkooem 6. 586 0'l Jih|ava

zástupce pro Věci smluvní: |ng. Jan sed|ák -jednate|
zástupce pro věcitechnjcké: lng. Jan sed|ák
Bankovní spojení: Komerční banka a's'
Číslo účtu: 318042-681/0'l oo
|Čo: 18198228
D|Č: cz18198228
zápis V obchodním re.jstňku: Ks Bmo' oddí| c, spis. zn. 1460
(dáte jen ''zhotovitet

V připadě změny údajů uvedených v bodě 1' 1. a 1.2. č|ánku 'l této sm|ouvy je pov.nna sm|uvni
strana, u které změna nasta|a' informovat o ní druhou sm|Uvní stranu, a to prukazným
zpúsobem a bez zbytečného odk|adu. V případě, že z dúvodu nedodÉení nebo porušení této
povinnostidojde ke škodě' zavazuje se strana, Kerá škodu zpúsobj|a' tuto škodu nahradit.

č|ánek 2- Předmětsm|ouw

2.1' Předmětem p|nění je Wpracování p.ojektové dokumentace ve stupni dokumentace
pro Územní rozhodnutí (dá|e jen 'DÚR") a opatřeni vydání pravomocného územního rozhodnúi
pro stavbu ||/353 NoVÉ vEsELí . oBCHVAT na kategorii s 9,5r/o s případnými úpravami
specjfikovanými V prŮběhu zpracování zadavate|em
Jako podklad pro VypÍacování dokumentace bude sloužit studie proveditelnosti a úče|nos|j
vypracovaná firmou NoVAK & PARTNER, s '|.o., Perulká 248115 ' 120 oo P'eha 2,lČ 48585955
v ěeNenci 2014, z úzamnístudie bude dáIe Droi€ktovaná varianta č. 1 červená.

součásti předmětu p|něnije dále provedení VeškeÚch průzkumů nutných pÍo zpíacování DÚR'
k|adné projednání se všemi orgány a organ.zacemi a zajištění potřebných vyjádření a
stanovisek pro Wdání Územn|ho rozhodnutí'

ProjeKová dokumentace bude vypracována v rozsahu daném p|atnými předpisy vdobě
zpÍacování a předání dokoněeného předmětu p|něni. ProjeKová dokumentace bude zpEcována
v rozsahu a náležitostech d|e Vyhlášky č' 503/2006 sb.' s upřesněním dle směmice pro

stÍana 1 (ce|kem 10)



dokumentaci staveb pozemnich komunikací schvá|ené MDs.oPK s účinnoslí od 1' 2. 2007 ' d|e
zadávacjch podmínek a d|e platných TP, TKP a ČsN'

Předpok|ádaný rozsah předmětu p|nění:

a) Vypracování proiektové dokumentace Pro územni řízení stavby

Jedná se o VypÍacování projektové dokumentace ve stupni DÚR' Dé|ka navrhované trasy
pře|ožkysi|nice |u353 je cca 5 km.
Projektová dokumentace bude Vypracována v sou|adu s platnými předpisy V dobé zpracování a
předáni dokončeného předmétu p|něni' včetně zajištěnívšech potřebných průzkumů.
Rozsah a obsah dokumentace je stanoven směrnici pro dokumentaci pozemnÍch komunikací
p|aÍné d 1.2.2oo7 a Wh|. 503/2006 sb. Navžené řešení musí lespeklovat platnou územně
p|ánovací dokumentaci'

souěásti DÚR bude zejména:
- V|astní náVň přeloŽky komunikace
- zákres stavby do aktuá|ní katastÉ|nímapy
_ záboro\rý e|aborát. graílcká a tabu|ková příloha s přehledem dotčených pozemkú (trva|ý a

dočasný zábor) a sousedních pozemkŮ a jejich v|astníkú, pro iízeni Věcných břemen bude
v zE vyčís|eno dotěení jednot|ivých pozemků v dé|ce v bm
zajjštění souh|asu s vynětím pozemkŮ trva|e dotčených stavbou si|nice ze ZPF a PuPFL

- PředběŽný geotechnický průzkum
- Pedologický prúzkum
- Protikorozní průzkum včetně návrhu protikorozní ochrany

Hydrotechnické posouzení daného územi
- Dendro|ogický pruzkum .l
- H|uková a exhaIační studie (bude - |i třeba)
- Geodetické zaměření území (vliškopisné a po|ohopisné zaměření) v rozsahu min' 20 m od

obvodu stavby
' Prověřenipruběhu inŽenýrských sítí, přeloŽky |s
- zajištění k|adných projednání se všemi orgány a organizacemi a zajištěni potřebných

Vyjádření a stanovisek pro vydání územního rozhodnuti, dokladová ěásl
' Předpokládané náklady stavby
. Majetkoprávni připrava nen| součástí předmětu plněnía bude rea|izována zadavate|em

Koncept projektové dokumentace bude předloŽen objednate|i k odsouh|asení nejméně
14dnů před termínem dokončení. Koncept dokumentace bude pňed|ožen v pIném rozsahu
1xvpísemnéa 1 x v digitální podobě Ve Íormátu dwg a pdf (cD)'

b} oznámení E|A

soL]cástí vypracování projektové dokumentace pro územní řízení budou i podk|ady pro

"oznámen|. záměru pod|e s 6 zákona ě. 10ono01 sb. o posuzování V|ivú na Životní prostředi
V platném znění (dá|e jen zákon)' pod|e při|ohy č' 3' Podrobnost zpracování 'oznámeni" bude
na úrovni pří|ohy č. 4 tak' aby by|y vytvořeny maxlmá|ní podmlnky pro ukončení procesu E|A ve

"zjišťovacím řízení. pod|e s7 zákona' součástí oznámeni budou pruzkumové práce potřebného
rozsahu.

c} Podání žádosti o vydání pravomocného územního rozhodnutí

zpracovánÍ a podáni řádné žádosti na vydání územniho rozhodnuti včetně Všech nutných
podk!ádů a příloh (včetně úhrady spÉvnich poplatkŮ za jejich vydání).

Strana 2 (celkem 10)



|VajetkopÍáVni vypořádáni včetné případného zp|acováni geometrického plánu zajistí na své
nák|ady objednatel.

Před podánim žádosti na pňslušný stavebni úřad je zhotovite| povinen odsouh|asit si tuto žádost
včetně všech příloh se zástupci objednate|e.

Dokumentace bude dodána v Émci dohodnuté ceny objednateliv nás|edujicim poau:

- Projektová dokumentaco pro úzomní rozhodnutí (DúR} _ 6x v písemné podobě, 1x
digitá|níve formátu dwg a pdf (cD) vč' dok|adové části.

- záboroýý elaboÉt _ 2 x v písemné podobě' 1x digitální ve formátu dwg, pdí' příp. xls'
- Geodetické zaměření - 2 x v tištěné podobě a 1 x digitá|ní ve formátu dwg a pdf
- odhad stavebních nák|adŮ - 2 x V písemné podobě, 1 X digitá|ní ve formátu pdí, příp. xls
. DigÍtá|ní podoba projektové dokumentace bude předána na nosiči cD v p|ném rozsahu

|istinné podoby, a to Ve formátu dwg a pdÍ.
- oznámení E|A _ v počlu d|e požadavků posuzovate|e - Krajského úřadu Kraje Vysočina

odboru životního prostředí + 1x v tištěné a 1 x v digitá|ní podobě pro potřeby zadavatele

2.2' zhotoviÍel bude v prŮbéhu zpÍacovávání svo|áVat \^ýrobní \^ibory (předpokládá se 1-
2 x měsíčné). z téchto '/ýrobních výboru budou zhotovite|em poňzovány zápisy přip' záznamy.

2'3. zhotovite| před|oŽi objednate|i k odsouh|asení koncept projektové dokumentace V p|ném
íozsahu 1xvpísemné a í x V djgjtá|nl podobě ve iormátu dwg a pdÍ (cD)' a to ne.ipozději'l4 dní před předáním ěistopisu'

2.4. objédnate| si Vyhrazuje právo ke zpracování oponentního posouzení jakéko|iv cásti
předmětu p|nění. .l

2.5' zhotovitel se zaýazuje, Že provede dí|o v rozsahu' zpúsobem, jakosti a za podmínek
dohodnut!ých v této sm|ouvě sv'ým ,iménem a na v|astnl odpovědnost a objednatel se zavaz!|]e
k zap|acení dohodnuté ceny'

2'6' Kromě objednate|e je zhotovitel v souladu s ustanovením s 2633 občanského zákoníku
oprávněn poskytnout dílo nebo jeho část pouze nás|edujícim subjektúm:

- přÍslušnému stavebnímu Úřao-
- příspěvkov'ým organizacím zřizovaným objednate|em' pokud se jich projektová

dokumentace nebo provedení dí|a dotýkají a o předánÍ kopie dí|a nebo jeho části
poŽádaji

. Jiným subjeKúm je oprávnén poskytnout kopii di|a nebo jeho části \.ýhradné
s předchozím svolenim ob,iednate|e'

2.7. Jakéko|i změny oproti s.iednanému předmétu díla, jeho rozsahu a termínu dokončení dlla,
které Vyp|ynou z dodatečných požadavkŮ objednate|e, ze zmény obecně závazných předpísú,
z požadavkú veřejnoprávních oÍgánŮ nebo z dúvodu vyšší moci' budou předmětem písemných
dodatkú k této sm|ouvě. V téchto dodatcích sm|uvní strany dohodnou odpovídajÍcÍ změnu
předmětu díIa' doby plnění a ceny za dí|o'

c|ánek3-teřmÍnp|nění

3.1 zhotoviteIse zavazuje dokončit a předat dl|o v lěchto sjednaných. termínech p|nění:

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví nás|edující dí|čítermíny:

Strana 3 (celkem 10)



zahájent rea|izace ihned po podpisu sm|ouvy (předpok|ad 5/2016)
záboroýý e|aboÉt
Dokumentace pro územni rozhodnuti včetně oznámení ElA:
Podáni komp|etní žádosti o územní rozhodnutí: do 3 měsíců od oředání dok|adú

majetkoprávni přípravy nutné pro vydánl UR

3.2 Dí|o bude předáno v síd|e objednatele formou protoko|u o předánl a přeýzetí uce|ených
cástí piedmétu p|něni odsouh|aseného zástupci obou sm|uvních stran'

3.3 Zhotovitelje oprávněn dokončit předmět plněnl i před sjednanou dobou.

3.4 objednate| se zavazuje, že odsouhlasený a řádně dokončený projeK převezme a zaplatí
za jeho zhotovení dohodnutou cenu'

3.5 zhotovite| neodpovÍdá za prod|ení s provedením dÍla zpúsobené zásahem třetich osob,
rozhodnutím státníspráW a samospráw apod., pokud tako\r'ý zásah či rozhodnutí nezaviní|'

č|ánek 4 _ cenové ujednání

4.1. objednate| se zavazuje zap|atit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení dí|a
stanovenou V sou|adu s cenovou nabídkou zhotovite|e, která je jako její nedí|ná součást pří|ohou
č. 1 této sm|ouvy, a v sou|adu zákonem č' 526í990 sb., o cenách, ve zněni pozdějších
předpisú.

4.2. cena za provedení dí|a, která je specifikována v ělánku 4.3 této sm|o9vy' je mezi
sm|uvními stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena Vyplýt/á z nabídky
Uchazeěe Wbraného V souvis|osti s ukoněenim zadáVaclho řizení pÍo zadáni ýeřejné zakázky a
obsahuje veškeré náklady zhotoviteIe potřebné ke sp|nění veřejné zakázky. ce|kovou a pro
Účely fakturac€ rozhodnou cenou se rozumí cena vě' DPH' zhotovite| na sebe přebírá
nebezpeěí změny okolností ve smys|u neúměmého zv.ýšení nák|adú p|nění d|e ust. s 1765
občanského zákoníku.

4.3. sm|uvní strany se dohod|y na výši ceny za dilo takto:
cena za dí|o: qena ce|kem bez DPH; 780'000'- Kč

OPH 21o/"i
cena ce|kem včgtné DPH:

(s|ow: devětsetayňcettňtisícosmsetkorun českých)

4.4. Výši DPH bude zhotovite| úaovat dle platného
uvedeného na faktuře - daňovém dok|ad-.

zákona ke dni zdanite|ného plněnÍ,

4.5. cena za dí|o múže být upravena (z'.išena ěi sníŽena) dodatky k této sm|ouvě za těchto
podmínek:

- Vicepráce poŽadované objednatelem čí neprovedené méněpráce' za vicepťáce
jsou považovány pouze ty práce, které neisou předmětem p|nění dila a jsou
objednate|em prokazate|ně poŽadovány

_ V případě změny ákonných sazeb DPH'

do 31.  ' |0 .2016

do 31. 12. 2016

í6:}.800'. Kč
943.800'- Kč

Strana 4 (celkem 10)



I
4.6. Všechny úpravy cen musi být v sou|adu s obecně p|atnými cenouými předpisy a musí M
odsouhIaseny otÉma smIuvnimi stranami.

4.7' Cena dlla bude sníŽena o s|uŽby' které oproti zadáVacím podmínkám nebudou
objednateIem vyŽadovány (méněpÉc€).

c|ánek 5- P|atobní podmínky

5'1. objednate| nebude poskytovat zálohy.

5.2' Provedené s|užby budou hÍazeny na ákladě daňového dok|adu - faktury vystaveÉ
zhotoviteIem. objednate| uhÍadífakturu za jednot|ivé čásli předmětu p|nění d|e cenové nabídky
a č,l' 2.1 této sm|ouvy' a to po vzájemném protoko|ámÍm odsouh|asení oběma smluvními
stranami' PfáVo vystavil fakÍuÍu yzniká zhotoviteli dnem pÍsemného odsouh|asení předané
dokumentace objednateli.

5.3' Faktura bude Wstavena zhotovitelem do 14 kalendářnich dnú po vzájemném
odsouh|asení pÍotoko|u o předání a pře\rzetí uce|ených částÍ předmětu plnéní.

5.4. V připadě' Že faKura nebude obsahovat ná|ežitosti uvedené v této sm|ouvě' jakož i
zákonné ná|ežitostl, je objednatel opráVněn fakturu wátit zhotovite|i k dop|něni. V takovém
případě se přerušÍ plynutl |hůty splatnosti a nová |húta sp|atnosti začne p|ynout od data doručení
opravené faktury objednate|i.

5.5. ÚhÍada za plnění z této sm|ouvy bude rea|izována bezhotovostním převodem na úč€t
zhotoúte|e, který je správcem daně (Íinančnlm úřadem) zveřejněn zpúsobem umožňujícím
dá|kový přístup ve smyslu ustanoven| s109 odst. 2 písm' c) zát{ona č' 235i2004 sb. o dani
z pňdané hodnoty, ve znění pozdě.išlch předpisů (dá|e jen ,'zákon o DPH").

5.6, Pokud se po dobu úěinnosti této sm|ouvy zhotovite| stane nespo|eh|i\r'ým plátcem ve
smys|u ustanovení s109 odst.3 zákona o DPH, smluvní stíany se dohod|y, že objednate|
uhradí DPH za zdani|e|né plnění přimo přls|ušnému správci daně. objednate|em takto
provedená úhrada je považována za uhrazen| přis|ušné části sm|Uvní ceny rovnajicí se Výši
DPH fakturované zhotovite|em.

5.7. Kromě povinných ná|ežitostíje zhotovite| povinen uvádět v jednotlivých ÍakÍurách přesný
název akce d|e áh|aví této sm|ouvy'

5.8. Lhúta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručeni objedna|e|i.

5.9. Termínem úhrady se rozumí den odpisu p|atby z Úě1u objednate|e ve prospěch úč1U
zhotovitele.

5.10. P|atby budou probÍhat výhradně v czK.

5.11. Zhotovitel má povinnost vystavovat daňové doklady v souladu s s 28 Žákona o dani
z pňdané hodnoty. Pro úče|y vystavení daňového dok|adu se použije označení: l'éstys Nové
Vese|í' Na Městečku 114. 592 14 Nové Vese|í.

Shana 5 (celkem l0)



-----

Č|ánek 6 - odpovědnost za vady, záruční podmínky

6.1' áotovitel poskytuje objednate|i záruku za kvaljtu díla v déIce 60 měsícú' záručni doba
poěináběžet dnem předánía pře\rzetí dí|a'

6.2' Zhotovite| zodpoýídá za to, že předmět této sm|ouvy je zhotoven podle podmínek
stanovených v této sm|ouvě a že po dobu stanovenou (záručni) bude mít V|astnosti' sjednané v
této snIouvě.

6.3. zA vady dila, které se projevily po záruění dobé, odpovídá zhotovite| v případě' že jejich
příčinou by|o porušení povinností zhotovite|e'

6'4. objednatel je v záruční době oprávnén nárokovat pisemně u zhotovite|e bezp|atné
odstranění vad. Uplatnit právo zýad di|a múže ob.jednatel nejpozději v poslední den záruěni
doby' přičemŽ rozhodUjicijé datum doručení písemného oznámenívad zhotovite|i.

6'5' Na písemné ohláŠení vad je zhotovite| povinen odpovědět do 5 dnů ode dne doručení'
Pokud tuto svoji povinnost nesp|ni' má se za to' že s termínem odstraněni vad' uvedených
v ohlášeni' souhIasí.

6'6' Pokud zhotovite| ve sjednané nebo stanovené |hútě op.ávněně rek|amovanou vadu dí|a
neodstraní ani se k ni nevyjádří, je objednate| oprávněn dát vadu odstÍanit na náklady
zhotovite|e' nebo mu vyúčtovat škodu s tím spojenou.

6.7. \l připadě, že zhotovitelz jakéhokoljv dúVodu nedokončí díIo, pak záruka za jakost p|atí na
dodávky a práce provedené do doby ukončenl prací.

6'8' zhotovite| nezodpovídá za vady, Keré by|y způsobeny ppužitím podk|adú 'pře\zatých od
objednate|e a pokud zhotovite| ani pň Vynaloženi veškerého úsi|i nemohl zjistit jejich
nevhodnost' případně na nevhodnost upozorni| objednate|e a ten na jejich použitítrval'

č|ángk 7 - sm|uvní pokuty a náhrada škody
7.1. Pro připady nep|nění věcných a termlnovaných závazkú vyplývajicich ztéto sm|ouw
sjednáVají smIuvnístrany !^o sm|uvní pokuty|

7.1.1. Při prod|ení zhotovitele s předáním řádně dokončeného dí|a, včetně dí|čich p|něni,
ve sm|uvních termínech d|e čl. 3'1 této smlouw' a to včetně předložení konceptu,
zap|atí zholovite| objednate|j smluvni pokutu ve uýši 0'5olo zceny díIa sjednané
touto sm|ouvou' a to za každý i započatý den tohoto prodlení'

7'1.2. za prod|ení s odstraněním případných vad oh|ášených v záruční době, zap|ati
zhotovite| smluvní pokutu ve Výši 1olo z ceny dí|a sjednané touto smlouvou, a to za
každý izapočatý den tohoto prodlení, oproti dohodnutému termínu, a to za kaŽdou
vaou.

7'1.3. V připadě' Že objednateI neuhradífakturu v termínu sp|atnosti' zavazuje se uhradit
úrok z prod|eníve výši stanovené pňs|ušným právnÍm předpisem.

7.2. zhotovite| není v prod|en| a není povinen p|atit sm|uvní pokutu d|e předchozího odstavce
zejména v těchto případech:

. exjstence okolností vy|UóJjícich jeho odpovědnost \rzniklých na straně objednate|e'
. prod|ení objednatele s p|něnim jeho závazkú sjednaných v d. 6. této smlouvy.

strana 6 (co|k€m 10)



7'3. Jest|iže budou objednate|em v pruběhu plnění sm|ouvy zjištěny jiné nedostatky v činnost]
zhotovitele je objednate| oprávněn nárokovat sm|Wní pokutu ve \nýši 0'5% z ceny dí|a sjednané
toúo smlouvou, a to z.a každý iednot|ivý zjištěný nedostatek' respektive za každý den trvání
zjištěného nedostatku'

7'4. splatnost opráVněných' v'ýše uvedených sankčnich pokut činí 30 dnů po oMržení
daňového dok|adu - faktury s vyěís|ením sm|uvni pokuty každého jednot|ivého porušení
ustanovení speciÍikovaného V tomto č|ánku. Pro nespIněnl ná|ežitosli daňového dok|adu p|atí
obdobné ustanoveni odst. 5.4 této sm|ouvy.

7.5. objednatelje oprávněn sm|uvní pokutu. případně yznik|ou náhradu škody, na Keré mu V
důs|edku porušenízávazku zhotovite|e \.znik| právní nárok, započíst do Keréko|iv úhrady, Kerá
přís|uší zhotovite|i d|e pňs|ušných ustanovení smlóuvy.

7'6. zap|acením sm|uvni pokuty nenídotěeno právo na náhradu škody'

7.7' V případě' že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením dí|a, nezanikaji
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřIvějším porušením povinnosti' zánik záýazku jeho
pozdním p|něním neznamená zánik nároku na sm|uvnípokutu z prod|eni s p|něním d p|něnize
záruky za odstranění vad.

7.8' Pro připad neuhrazené poh|edávky spočívajíci v p|nění úrokú z prodlení, d|e ustanovenÍ
této smlouw' se UjednáVá, Že dlužník zaplatÍ spo|u s úroky také úroky z úrokú' Výše úroků
bude stanovena v sou|adu s pňslušným právním předpisem.

č|ánek 8 - součinnost obiédnate|e

8'1' objednate| se zavazuje zabezpečil V prúbéhu zpracování díla odstranění překáŽek
briánících dokoněení díla' jejichŽ existence neby|a ke dni uzavřeni této sm|ouvy známa, nejde-li
o překážky na straně áotovite|e.

8.2' ob,jednate| se zavazqe, že na v:ť.ýání zhotovite|e mu bez zbytečného odk|adu poskytne
da|šÍ Vyjádření, stanoviska' informace, případně dop|nění podk|adú, jejichŽ potřeba ýznikne
v prúběhu zpEcování dÍla a ze sm|ouvy o d|lo nebo z povahy věci nevyp|ývá, že zhotovite|je
povinen si je opatňt sám' zhotovite|je opÉvněn požadovat pouze takové doplněni, u kterého
z povahy Věci Vyp|ývá' že jimi objednatel disponuje či muže disponovat' resp. takové doplnění,
ke kterému se objednatele zavázal v Íámci veřejné zakázky' na jejímŽ základě by|a uzavřena
tato smlouva.

č|ánek 9 - odstoupení od sm|ouvy

9'1' Práce a s|užby zhotovitele, Keré vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo .isou
prováděny V Íozporu s touto sm|ouvou' je zhotovite| povinen nahrad.t bezvadným p|něnim'
Pokud zhotovite| ve |hůté, dohodnúé s objednate|em, taklo zjištěné nedostatky neodstrani'
múŽe objednate| od sm|ouvy odstoupit. Vznikne.li z téchto dúvodú objednateli škoda, je
zhotovitel prŮkazně Wčis|enou škodu povinen uhradit.

9.2. objednate| je oprávněn od smlouvy odstoupit' jest|iže V prúběhu p|něni předměiu smlouw
docházi k prod|eni zhotovitele oproti sjednanému términu o vice neŽ 30 ka|endářních dnŮ.
Skodu, která objednateli z těchto důvodů ýznikne, je áotovitel povinen uhradit.

Strana 7 (celkem 10)



9.3. Bude-lj zhotovite| nucen z důvodú na st.aně objednate|e přerušít práce na dobu de|šíjak
šest Íněsícú' mť]že od sm|ouvy odstoupit, nebude.li dohodnuto jinak'

9.4. Každá ze smIuvních stran je oprávněna pisemně odstoupit od sm|ouw, pokud:
9.4.l. vúči jeho majetku probíhá inso|venčni íizení, u némž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku
9'4'2. insolvenční návrh by| zamítnut proto' že majetek nepostačuje k úhradě nák|adů
inso|veněního řízení
9.4.3. byl konkurs zrušen proto. že majetek by| zce|a nepostaóujicí nebo zavedena
nucená správa podle zv|áštnich právních předpisů
9'4'4. vstoupí do |ikvidace

9.5. Vznik nékteré ze skutečnosti uvedených v odst. 9. 4' tohoto článku je každá sm|uvní
strana povinna oznámit druhé sm|uvni straně. Pro up|atněnÍ práVa na odstoupení od sm|ouvy
však neni rozhodující' jakým způsobem se oprávněná sm|uvní strana dozvědě|a o l.zniku
skutečností opravňujícich k odstoupení od smlouvy.

9'6. objednate| má právo vypovédět tuto sm|ouvu V případě, že v souvis|osti s plněním úče|u
této sm|ouvy dojde ke spáchánÍ trestného činu. Výpovědnídoba činí 3 dny a začíná běžet dnem
nás|edujícím po dni, kdy by|o písemné vyhotoveni výpovědi doručeno zhotoviteli'

9.7. odstoupenÍ od sm|ouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu
s doručenkou' Učinky odstoupení od sm|ouw nastáVají dnem doruěení oznámení o odstoupení
druhé smluvnístraně'

9.8. Ve Všech výše uvedených případech odstoupení zaviněného zhotovite|em je objednate|
oprávněn up|atnit sm|uvni pokutu ve výši '10 y,J z ceny dÍ|a. Mimo to je objednate| opráVněn
přenést na zhotovite|e všechny nás|edky p|ynoucí z odstoudení od smlouvy,,zejména pak
nák|ady \rznik|é uzavřením nové smlouw s jiným zhotovite|em' za opravy vady či nedodě|ků' za
penále nebo škody, které mohou být hrazeny objednatelem.

9'9. V přÍpadě odstoupení od sm|ouvy se zhotovjte| zavazuje na žádost objednate|e poskytnout
nebo dát k dispozici rozpracovanou dokumentaci, zajištěné podk|ady, pruzkumy a ohlášení,
kteÍé jsou nutné k pokračování pÍací a všechny dok|ady související s plněním předmétu
smlouvy.

9'10' odstoupením od sm|ouvy nejsou dotčena práva sm|uvních stran na úhradu sp|atné
smluvní pokuty a na náhradu škody.

9.11.V případě odstoupení od sm|ouvy jednou ze sm|uvnich stran' bude k datu účinnosti
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného dl|a' kteď popíše stav
nedokončeného dí|a a vzájemné nároky smluvnich stran'

9.12. Do doby vyčís|ení oprávněných nárokŮ sm|uvních stran a do doby dohody o Vzájemném
Vyrovnání těchto nárokú, je objednate| oprávněn zadřet veškeré fakturované a sp|atné p|atby
zhotovileli.

9'13. Vda|ším se V případě odstoupení od sm|ouvy postupuje dle přls|ušných ustanovení
občanského zákoníku.

Slrana 8 (celkem 10)



9' 14' zhotovite| je opráVněn
V případech prodlení s úhradou
deJšínež 30 kaIendářních dnŮ.

odstoupit od smlouvy,
peněžitých závazků Ve

pokud se strany
sjednaných |hútách

nedohodnou jinak,
splatnosti po dobu

článek 1o _ Da|ší ujednáni

10.'1. Zhotovitel potv|zuje' že se ná|eŽitě a v p|ném rozsahu seznámi| s rozsahem a povahou
dí|a' že jsou mu známy veškeré technické, kva|itativní a jiné podmínky nezblné k rea|izaci dí|a
a Že disponuje takovými kapacitami a odbornými zna|ostmi' které jsou k provedení dí|a
nezbytné.

10'2. zhotovite| se zavazuje, Že bude pň pjnění této smlouvy postupovat s odbornou péči'
zaýazqe se dodÉovat obecně záuazné předpisy a technické normy' které se yáahují ke
zpracovávanému dílu'

10.3. Dojde-|i V prúběhu sm|uvniho váahu k zániku někteÍé ze smIuvnich stran, popřípadě
k přeměně této strany vjiný plávní subjekt' přecházeji práva a povinnosti z této smlouvy
p|ynolcí na nástupnický právní subjekt.

1o'4. Zhotovitel není opráVněn bez souhlasu objednatele postoupjt práVa a povinnosli
Vyplývajícíz této sm|ouvy třetí osobě.

10'5. Zhotovitel není oprávněn při p|něni této sm|ouvy Využivat ].iné subdodavatele, neŽ byli
uvedeni V nabídce uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízenÍ pro zadání
veřejné zakázky' změna subdodavatelů uvedených V nabídc€, musí bý předem pisemné
odsouh|asena ob,iednate|em' Veškeré nák|ady spojené se změlami subdodavate|ů nese
zhotovite|. V případě změny subdodavate|e provedené zhotovite|em bez souhlasu objednate|eje
objednatel oplávněn Up|atnit smluvní pokutu dle odst. 7.3, případně odstoupit od sm|ouvy'

'10'6' zhotovite| je d|e s 2e) zákona ó- 32ol20o1 sb' _ o finanční kont.ole' osobou povinnou
umoŽnit provedení finančni kontro|y a řádně při kontro|e spo|upúsobit'

10.7. Tato část sm|ouvy se up|atni tehdy' jestliže součástí dí|a bude nehmotný statek, jenž je
předmětem úpraw zákona é' 121l2ooo sb', o práVu autorském' o právech souvisejÍcich
s práVem autorským a o změně někteďch zákonú (autorský zákon), (dáIe jen ''nehmotný
statek'.)' Zhotovitel udílí objednate|i neýýhradní ljcenci k uŽití nehmotného statku na dobu
neurčitou' objednate|je oprávněn nehmotný statek užít všemi způsoby pÍo naplněni úče|u této
sm|ouvy. odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dilo uvedené v čIánku
4 této smlouvy a zhotovitel není opráVněn poŽadovat jakouko|i dalšÍ p|atbu za uŽívání dí|a.

Č|ánek íí - závěřečná ustanoveni

11'1. Zhotovite| proh|ašuje, Že se před uzavřením sm|ouvy nedopusti| V souvis|osti se
zadáVacim řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby Žádného jednání' jeŽ by odporova|o
zákonu nebo dobÚm mravům nebo by zákon obcháze|o, zejména že nenabíze| žádné výhody
osobám podí|ejíc|m se na zadáni ýeřqné zakázky, na Kerou s ním zadavatel uzavřel smlouvu' a
Že se zejména Ve ýáahu k ostatním uchazečÚm nedopusti| žádného jednání narušujiciho
hospodářskou soutěŽ'

11.2. zhotovite| proh|ašuje, že si je vědom své povinnosti stanovené ust' s 147a odst' 4 a 5
zákona č' 13712006 sb.' o Veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisú' před|oŽt

Strana I (celkem 10)



-

objednate|i jako veřejnému zadavate|i seznam subdodavaIe|ú, )imž za plněnÍ subdodávky
uhradijvíce jak 10olo z ce|kové ceny p|něnÍ.

11.2.Íato sm|ouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejÍho podpisu do dne ukončení
předmětu pInění.

11.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, čís|ovaných dodatkú podepsaných
opÉvněnými zástupci obou smIuvních stran.

11'4.objednatel má povinnost v prúběhu sVé činnosti upozorňovat zhotovile|e na závažné
oko|nosti' mající Vliv na p|něni táo sm|ouvy' které zjistí při své činnosti a má právo dávat návrhy
na úpravu sm|ouvy formou písemných dodatkú'

11.5' sm|uvni strany se dohod|y, že připadné spory ti.znikIé ze závazkú sjednaných touto
sm]ouvou budou řešit především ýzá.iemnou dohodou.

11.6. Tato sm|ouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, znichž kaŽdý je s p|atností originá|u'
objednatel oMrŽi po oboustranném podpisu tň stejnopisy, zhotovite|dva stejnopisy.

1''.7. váahy smIuvních stran toulo sm|ouvou blÍŽe neupravené se řídí přís|ušnými ustanovenimi
občanského zákoníku' smluvní strany se dohod|y na tom, Že obchodní zvyk|osti nebudou mít
přednost před dispozitivními ustanovgnímj občanského zákoniku.

11'8. Tato sm|ouva nabývá platnost. a účinnosti dnem podpisu opráVněnými zástupci obou
sm|uvních stÍan.

11.9. sm|uvní strany proh|ašují, Že je jim znám obsah této sm|ouvy věetné jejích pří|oh, Že s
jejím obsahem souh|así, a že smlouw uzavirají svobodně, dikoliv v t|sni. či zá nevýhodných
podmínek. Na důkaz pňpojujísvé podpis''

11''10. Nedilnou souěásti této sm|ouvy je příloha č. 1 _ cenová ka|ku|ace d|e podmínek
zadávací dokumentace pro jednot|ivé části předmětu plnění'

Y Novém Yese|i dne l0. J-' 2o4s V Jih|avě dne 3.5.20'16

",..^-úú,j
MVDr. zdeněk KňVánek,
starosta městvse NoVé Vese|í

Ing. Jan Sed
jednatel

Ptlgtl Jihlava spol. s r,o.
Poc Dřlkop6ín 6' 586 01 Jihlava

|Č:18198228
tl{Č: cŽl8l|98228@;

Strana 10 (celkem 10)



45:IJr't:
c íllo sfu louý'ý o bjed,ate l e :
Č hIÓ sdlo,ty :ho|aý ile le :

DoDATEK č.1
ke sMLoUvĚ o DíLo

uzavřené pod|e s 25E6 a nás|., ákona č. 89/20í2 sb., občanský zákoník, v p|atném zněnÍ
přo akci: ,,|u353 NovE VESEL| - oBcHVAT"

c|ánek í - smluvní strany
,1..t. objednate|: Městys Nové vese|í
zástupce pro věcismluvní: MVDr. zdeněk Kňvánek, starosta městyse Nové Vese|í
zástupce pío věcitechnické: |ng. Jiřichalupa
Bankovní spojení: Česká spoňte|na a.s'
Číslo účtu: 1622452399/0800
|Čo| 00294926
(diál e jen'' o bj ednate l'')

í.2. zhotovit€|: PRofi Jih|ava spo|. s ř.o.
Adresa: Pod Příkopem 6' 586 01 Jihlava
zástupce pro věci sm|uvní| lng. Jan sed|ák - jednatel
zástupce pro věci technické: Ing' Jan Sedlák
Bankovní spojení: Komerění banka a-s.
e is|o účtu: 318042.681/0100
|Čo: 18198228
D|Č: Cz18198228
zápis v obchodním rejstříku: Ks Bmo, oddíl c' spis' zn. 1460
(dá l e jen,'zhotovitel,')

č|ánek 2 - Předmětsm|ouvy
2.1' Předmětem p|něni je Wpracování projeKové dokumentace ve stupnj dokumentaca
pro Územní rozhodnuti (dá|e jen 'DÚR") a opatření Wdání pravomocného územního rozhodnuti
pro stavbu |l/353 NoVÉ vEsELí . oBCHVAT na kategoíi s s,5/7o s případnými úpravami
specifikovanými V průběhu zpracovánI zadavatelem
Jako podk|ad pro vypracování dokumentace bude s|oužit studie provedjte|nosti a Úče|nosti
Vypracovaná firmou NoVAK & PARTNER' s.r.o., Perucká 248115, 120 oo Praha 2' lČ 48585955
v čeryenci 2014. z územní studje bude dá|e oroieklovaná Varianta č' í červená.

Předmětem dodatku č.1 k uzavřené sm|ouvě o dí|o je úprava Wpracované projektové
dokumentace pro vydání územního roáodnutí proti studii proveditelnosti a proti předané PD o
poŽadované změny:
- úprava podé|ného proÍi|u silnice ||/353 obchvatu Nového Vese|í v km cca 2'391 staničení
obchvatu s ohledem na možnost rea|izace mimoúrovňového křížení se stávajíci po|ní cestou
íúčeIovou komunikacI)
. úprava situačního umístění napoiení obce Budeč na novostavbu obchvatu si|nice ||/353 s
oh|edem na nesou|ad pIatného Územního plánu obce BUdeč s vypracovanou studií
oroveditelnosti

Strana 1 (celkem 3)



Dále zústává č|.2 beze změny.

Č|ánek 3 - termín p|nění
3.1 zhotovite| se zavazuje dokončit a předat dí|o v těchto sjednaných terminech p|nění:

Pro vypracování pňadmětu p|nění

zahájeni rca|izace
záborový e|aborát

se stanoví následující díIčí termíny:

ihned po podpisu sm|ouvy (předpok|ad 5/2016)
do 31.  10 .2016

Dokunentace pro územní rozhodnutí včetné oznámení E|A: do 31. 12. 2016
Podáni kompletní Žádosti o územní Íozhodnutí: do 3 měsiců od předání dok|adů

majetkoprávní přípÍavy nutné pro Vydání ÚR
Úprava dokumentace d|e dodatku č.1 do 24. 2. 201'7

3'2 Dílo bude předáno v síd|e objednate|e formou protokolu o předání a pře\.zetí uce|ených
éásti předmětu p|nění odsouh|aseného zástupci obou smIuvnich stran'

3'3 zhotovite|je oprávněn dokončit předmět plnění i před sjednanou dobou'

3-4 objednatel se zavazuje' že odsouh|asený a řádně dokončený projekt převezme a zaplatí
za jeho zhotovení dohodnutou cenu'

3.5 zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením dí|a způsobené zásahem třetích osob,
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod', pokud takoýý zásah či rozhodnúí nezavinil.

č|ánek 4 - cenové ujednání

4'1. objednate| se zavazuje zap|atit zhotovite|i dohodnutou smluvní cenu za provedení díla
stanovenou V souladu s cenovou nabídkou zhotovite|e' která je jako její nedí|ná součást při|ohou
č' 1léto sm|ouvy' a V souladu zákonem é. 526/1990 sb'' o cenách, ve znění pozdéjších
oředoisú.

4'2' cena za provedení di|a' která je specifikována v č|ánku 4'3 této sm|ouvy' je mezi
sm|uvními stranami sjednána jako cena nejMýše přÍpustná' Tato cena Wp|ývá z nabídky
uchazeče Vybraného v souvislosti s ukoněením zadávacího ňzení pro zadání ýeíejné zakeA<y a
dále pak z cenové nabídky na požadované práce uvedené v tomto dodatku ě.1 k soD' cena
obsahuje veškeré nák|ady zhotovite|e potřebné ke sp|nění vefujné zakázky' ce|kovou a pro
úče|y faKurace rozhodnou cenou se rozumí cena vě. DPH. zhotovite| na sebe přebírá
nebezpečí změny oko|nosl| ve smys|u neÚměrného z\.ýšeni nák|adů p|nění d|e ust. s 1765
občanského zákoníku'

4.3' smIuvní strany se dohod|y na výši ceny za dilo taKo|
cena za dí|o: cena ce|kem bez DPH dle soD: 780.000,- Kč

cena d|e dodatku č.í bez DPH 80.000'. Kč
cena celkem včetně dodatku č.í bgz DPH 860.000'. Kč
DPH2lo/.i í80.600.. Kč
cena celkem včetně DPH: í.040.600.- Kč

Slrana 2 (celkern 3)



(s|ovy: jed€nmiIioně{yňcettisÍcšestsetkorun českých)

4.4. Výši DPH bude áotovite| úaovď d|e p|atného
uvedeného na faktuřB - daňovém dok|adu.

Dá|e zuíává soD beze změny.

V Novém VesglÍ dne 3.h,,/L

zákona ke dni zdaniteIného Dl.Ění.

V Jih|av'ě dne 23. 1 '201 7

Obiednatel:

MVDr. zdeněk Křivánek'
starosta městyse Nové Vese|Í

zhotovité||

x*"-Í;{.l.';.;1.;l,"ťJ',il;'
:,J: 1Ji9@!

DC: (iZt:i1!+zlE

I

Strana 3 (celkem 3)


